ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 апреля 2024 года                                                                                                           № 226

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Безопасность», утвержденную

постановлением Администрации

Камбарского района от 2 апреля 2024 года

№ 172 «Об утверждении муниципальной

программы «Безопасность» в

муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» на 2024-2028

годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от 07 февраля 2022 года № 102, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Безопасность», утвержденную

постановлением Администрации Камбарского района от 2 апреля 2024 года № 172,

следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Подпрограмму «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных

ситуаций, реализация мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на территории Камбарского района на 2024-2028 годы» муниципальной

программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

1.3. Подпрограмму «Развитие и внедрение аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город» на территории Камбарского района на 2024-2028 годы»

муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 3 к

настоящему постановлению;

1.4. Приложения №№ 1-6 к муниципальной программе изложить в редакции

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

согласно приложениям №№ 4-9 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту, связи и

жилищно-коммунальному хозяйству Ижбулатова И. И.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                 А.Н. Галанов
Экз.- 2